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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2012. október 

18. napján megtartott rendkívüli  nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Bodzás István, Jancsik Zoltán, Kovács 

Sándor, Perneki László, Vetró Józsefné képviselő. 

 

Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, TriCSÓK Zrt. 

részéről Dr. Zoltay Beatrix közbeszerzési tanácsadó.  

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a mai képviselő-testületi ülés 

valamennyi résztvevőjét. Külön tisztelettel köszöntöm a vendégeinket.  

 

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 6 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitom. 

 

Javasolom, hogy a nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Jancsik Zoltán és Kovács 

Sándor képviselőket válasszuk meg. 
 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

168/2012. (X. 18.) Kt.h.  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-Testülete a 2012. október 18-án  

megtartott rendkívüli nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek  Jancsik Zoltán és 

Kovács Sándor képviselőt megválasztotta. 
 

A mai ülésünk napirendi pontjai a következők:    

 

1.) A projektmenedzsment tárgyában indított közbeszerzési eljárást lezáró döntés. 

2.) Járási Hivatalba átkerülő egyes államigazgatási hatósági feladatok ellátását biztosító 

köztisztviselők, illetve a vagyon átadás-átvételére megállapodás kötése 

3.) Közoktatási intézmény működtetési kötelezettségével kapcsolatos nyilatkozat 

4.) HURO/0901/064/2.5.1 számú, CSALI-TH című határon átnyúló pályázathoz 

kapcsolódó Támogatás-megelőlegezési hitelszerződés meghosszabbítása 

5.) Döntés a Bursa Hungarica pályázati felhíváshoz történő csatlakozás kérdésében 

6.) Önerő támogatás igénylése az EU Önerő Alap felhasználásának részletes 

szabályairól szóló 285/2012. (X. 9.) Kormányrendelet alapján 

7.) Csanádpalota Város szennyvízelvezetési és szennyvízkezelési beruházása című, 

KEOP -1.2.0/2F/09-2010-0072 számú projekt támogatási arányának felülvizsgálatához 

szükséges dokumentumok elkészítését végző cég kiválasztására irányuló közbeszerzési 

eljárás lebonyolításához, közbeszerzési szakértő megbízása. 

 

Aki a napirendet elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 
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Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

169/2012. (X. 18.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2012. október 18-i 

ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1.) A projektmenedzsment tárgyában indított közbeszerzési eljárást lezáró döntés  

2.) Járási Hivatalba átkerülő egyes államigazgatási hatósági feladatok ellátását 

biztosító köztisztviselők, illetve a vagyon átadás-átvételére megállapodás kötése 

3.) Közoktatási intézmény működtetési kötelezettségével kapcsolatos nyilatkozat 

4.) HURO/0901/064/2.5.1 számú, CSALI-TH című határon átnyúló pályázathoz 

kapcsolódó Támogatás-megelőlegezési hitelszerződés meghosszabbítása 

5.) Döntés a Bursa Hungarica pályázati felhíváshoz történő csatlakozás 

kérdésében 

6.) Önerő támogatás igénylése az EU Önerő Alap felhasználásának részletes 

szabályairól szóló 285/2012. (X. 9.) Kormányrendelet alapján 

7.) Csanádpalota Város szennyvízelvezetési és szennyvízkezelési beruházása 

című, KEOP -1.2.0/2F/09-2010-0072 számú projekt támogatási arányának 

felülvizsgálatához szükséges dokumentumok elkészítését végző cég 

kiválasztására irányuló közbeszerzési eljárás lebonyolításához, közbeszerzési 

szakértő megbízása. 

 

Tisztelt Képviselő Testület, ezek után rátérünk a napirendek tárgyalására.  

 

1. sz. n a p i r e n d: A projektmenedzsment tárgyában indított közbeszerzési eljárást 

lezáró döntés (írásos anyag csatolva) 

 

Dr. Zoltay Beatrix közbeszerzési tanácsadó: A döntőbizottságban ugyanazokat a 

vitás pontokat nézték. A döntőbizottság annyit mondott, hogy addig nem hozható 

megalapozott döntés az Önök részéről, amíg mi két ponton felvilágosítást nem kérünk 

az Ecoeline Kft-től, illetve még egy hiánypótlási felhívást nem küldünk ki. A két 

felvilágosítást azért kellett, hogy kiküldjük, mert Gönc és Cserhát községekkel 

kapcsolatos referenciában szerepelt egy teljesítési dátum, ami eltért a Németh Tibor és a 

Finkei Beatrix életrajzában szereplő dátumtól. Még egy hiánypótlást kellett kiküldeni az 

Ecoeline Kft. esetében, mert két helyettes szakembert kívánt állítani és ezeknek a 

helyettes szakembereknek nem volt önéletrajz becsatolva.  

Az Eurout Kft-vel kapcsolatban pedig azt állapította meg a döntőbizottság, hogy az 

egyik szakemberénél ellentmondásosan nyilatkozott, és ezt tisztázza. A hiánypótlásra és 

felvilágosítás kérésre úgy nyilatkozott az Ecoeline Kft., hogy a Finkei Beatrix helyett 

behozta a cégtulajdonost Straubinger Gyula pénzügyi szakembert. Bemutatta hozzá az ő 

életrajzát, nyilatkozatát, nyelvvizsgáját. Az Eurout Kft. hiánypótlására adott válaszait 

elfogadtuk. A döntőbizottság nem azt mondta, hogy az önök döntése rossz volt, hanem 

azt, hogy a döntés jó legyen, kell még további kérdéseket feltenni. Mi javaslatunk 

továbbra is az, hogy az Ecoeline Kft-t hirdessék ki nyertesként.  
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Bodzás István képviselő: Ha jól értettem, a következő lépcső, ha nem sikerül minden 

cégnek elfogadni ezt a döntést, az a bíróság? 

 

Dr. Zoltay Beatrix közbeszerzési tanácsadó: Pont ugyanolyan helyzetben vagyunk, 

mint a múltkor. Önök hoznak egy döntést, azt kihirdetjük, az ajánlattevőknek 15 napon 

belül van lehetőségük döntőbizottsághoz fordulni a döntés ellen.  

 

Bodzás István képviselő: És, hogy ha a döntőbizottság azt mondaná, hogy az nem 

megalapozott, hogy egy úgymond új játékos lép be, aki eddig nem szerepelt, ez nem 

szabályos. Akkor mi lesz? 

 

Dr. Zoltay Beatrix közbeszerzési tanácsadó: Ilyet nem tud mondani, mert azt mondja 

a jogszabály, hogy csak olyan szakembert nem mutathat be, aki új. Olyat, aki 

munkaviszonyban van, vagy a céggel tagsági viszonyban van, őket bármikor 

behozhatja.  

 

Bodzás István képviselő: Polgármester úr is és Ön is mondta, hogy két esetben 

született döntés. Viszont úgy tudom, hogy decemberben is volt egy döntőbírósági 

döntés, amikor szintén azt mondták, hogy valamit elrontottunk.  

 

Dr. Zoltay Beatrix közbeszerzési tanácsadó: Azért nem tettem ide, mert az egy 

egészen más eljárás volt. Tavaly októberben írtuk ki, az az eljárás eredménytelenül 

zárult, mert jogorvoslat lett belőle még azelőtt, hogy kibonthattuk volna az ajánlatokat.  

 

Bodzás István képviselő: Azt lehet tudni miért? 

 

Dr. Zoltay Beatrix közbeszerzési tanácsadó: A bírálati szempontrendszert támadták 

meg akkor. Egy olyan gondolkodásmódot taglaltak benne, ami szerintük nem volt 

megalapozott, nem kapcsolódott eléggé a projekthez. A döntőbizottságtól akkor kaptunk 

egy útmutatást abban a határozatban, hogy mi alapján kell majd kiírni a következő 

ajánlattételi felhívást. Mi ezt építettük be a szakmai ajánlat kérésbe.  

 

Bodzás István képviselő: Tehát valami olyasmi volt, hogy útvonal tervet, meg a 

behajtásokkal volt valami kapcsolatban. Nem mindent értettem.  

 

Dr. Zoltay Beatrix közbeszerzési tanácsadó: Az első szakmai pontrendszer nem volt 

megfelelő, mert a súlyozás nem volt jó. Nem kapcsolódott eléggé a 

projektmenedzsmenti feladatokhoz. A döntőbizottság azt kérte, hogy részletesebben 

hozzuk össze a szakmai ajánlatot az értékelési szempontokkal. Mi most ezt tettük. Mi 

úgy gondoltuk, hogy ez a megfelelő Önöknek.  

 

Bodzás István képviselő: Ez a 60, 35 és 5 % ez az Önök szakmai döntése volt?  

 

Dr. Zoltay Beatrix közbeszerzési tanácsadó: Igen. Egyrészt kaptunk egy muníciót az 

előző döntőbizottsági határozatból, másrészt nekünk is van külső szakértőnk, aki segít 

ebben.  

 

Bodzás István képviselő: Azért, mert ért bennünket olyan vád, hogy miért pont 60, 35 

és 5 %. Ezt nem a képviselő-testület szabta meg, hanem az önök szakértői mondták. 
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Perneki László képviselő: Mi hoztunk már egyszer egy döntést, akkor azzal a 

döntéssel mi lesz? 

 

Dr. Zoltay Beatrix közbeszerzési tanácsadó: A döntőbizottság az előző döntést 

megsemmisíti, az olyan, mintha meg se hozták volna. Az új információk birtokában kell 

megint dönteni. Mivel nem kaptam más információkat az ajánlattevőktől, ezért nem 

tudtam mást előterjeszteni, csak azt, amit eddig is.  

 

Perneki László képviselő: Most megint kezdhetjük elölről, megint megtámadják …. 

 

Kovács Sándor polgármester: Ezt nekünk át kell értékelni. Sokáig húzni, halasztani 

nem lehet. Ha ezt a döntést is megtámadják, teljesen új eljárást kell indítanunk.  

 

Perneki László képviselő: Eddig sem volt ránk bízva, csak az üres kamra kulcsa. Most 

megint ott vagyunk, hogy két lovam van, a szürkét nem adom, válasszatok. Másikat 

szavazhatunk meg ezen kívül? 

 

Dr. Zoltay Beatrix közbeszerzési tanácsadó: Akkor megszavazhatnak másikat, 

hogyha Önök megállapítják, hogy melyik az érvénytelen, és miért érvénytelen, valamint 

pontszámítás módszerével kiszámítják, hogy ki az új nyertes, hány pontja van.  

 

Kovács Sándor polgármester: Az önök javaslata szerint az előző döntésünket kell 

megerősíteni, mert nincs más alternatíva. Aki a kiküldött határozati javaslattal egyetért, 

kérem szavazzon. 

 

Képviselő-testület jelenlévő tagjai: Bodzás István, Jancsik Zoltán, Kovács Sándor 

polgármester, Kovács Sándor képviselő, Perneki László és Vetró Józsefné képviselő 

igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozták meg a döntést. 

 

Kovács Sándor polgármester: Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

170/2012. (X. 18.) Kt.h.  

 

Tárgy: „KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0072” projekthez kapcsolódó külső 

projektmenedzsment feladatok (generál lebonyolító) ellátása 2. tárgyú közbeszerzési 

eljárás eredményének megállapítása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „KEOP-

1.2.0/2F/09-2010-0072” projekthez kapcsolódó külső projektmenedzsment 

feladatok (generál lebonyolító) ellátása 2. tárgyú közbeszerzési eljárás 

nyertesének a 

Cégnév: Ecoeline Kft. 

Székhely: 7121 Szálka, Kossuth L. u. 71/b. 
 

alatti ajánlattevőt hirdeti ki. 

 

A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve:                                   

EUROUT Kft. (1143 Budapest, Zászlós u. 18.) 
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A megbízási szerződést a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal jóváhagyja, 

felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Bán Teodóra pályázatkezelő Csanádpalota 

3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja Csanádpalota 

 

2. sz. n a p i r e n d: Járási Hivatalba átkerülő egyes államigazgatási hatósági 

feladatok ellátását biztosító köztisztviselők, illetve a vagyon átadás-átvételére 

megállapodás kötése (írásos anyag csatolva) 

 

Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság megtárgyalta az előterjesztést. Ezt 

tudomásul kell venni. Elfogadásra javasolja.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság is megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki elfogadja a határozati javaslatot, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

171/2012. (X. 18.) Kt.h.  

 

Tárgy: Járási Hivatalba átkerülő egyes államigazgatási hatósági feladatok ellátását 
biztosító köztisztviselők, illetve a vagyon átadás-átvételére megállapodás kötése. 

 
H a t á r o z a t 

 

1.) Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a Járási 

Hivatalba átkerülő egyes államigazgatási hatósági feladatok ellátását 

biztosító köztisztviselők, illetve a vagyon átadás-átvételére a Csongrád 

Megyei Kormányhivatallal  - a járások kialakításáról, valamint egyes ezzel 

összefüggő törvények módosításáról szóló 2012. évi XCIII. törvény 2. §. (2) 

bekezdésében foglaltak szerint – a Csongrád Megyei Kormányhivatallal a 

jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal megállapodást köt. 

 

2.) Képviselő-testület feltétlen és visszavonhatatlan hozzájárulását adja ahhoz, 

hogy a fenti megállapodás IV/1. pontjában megjelölt és annak 1. számú 

mellékletében szereplő  476 helyrajzi számú természetben a Csanádpalota, 

Kelemen László tér 10. szám alatt lévő 14,43 m2 nagyságú ingatlanrész 

tekintetében a 2012. évi XCIII. tv. 2. §-ára alapozottan a Csongrád Megyei 

Kormányhivatal javára a térítésmentes használati jog az ingatlan-

nyilvántartásba bejegyzésre kerüljön. 

 

3.) Képviselő-testület a járási hivatalba átkerülő egyes államigazgatási hatósági 

feladatok ellátásához 2013. január 1. napjával 3 fő köztisztviselőt ad át a 

Csongrád Megyei Kormányhivatal Makó Járási Hivatalába. 
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4.) Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a jegyzőkönyvhöz csatolt 

megállapodás, az ahhoz kapcsolódó dokumentumok valamint a bejegyzési 

engedély aláírására. 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Kovács Sándor polgármester 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 
 

3. sz. n a p i r e n d: Közoktatási intézmény működtetési kötelezettségével kapcsolatos 

nyilatkozat (írásos anyag csatolva) 

 

Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság tárgyalta és megállapítottuk, hogy az 

elvonások miatt költségvetési keretünk nem lesz, az oktatási intézmény működtetését át 

kell adni.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki elfogadja a határozati javaslatot, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

172/2012. (X. 18.) Kt.h.  

 

Tárgy: Közoktatási intézmény működtetési kötelezettségével kapcsolatos 

szándéknyilatkozat 

H a t á r o z a t 

Szándéknyilatkozat 

 

3000 fő lakosságszámot meghaladó önkormányzat részéről, a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (Nkt.) 97. § (24) bekezdés b) pontja 

alapján 

Csanádpalota Város Önkormányzata képviseletében nyilatkozom, hogy az Nkt. 

74. § (4) bekezdésében foglaltak alapján az Önkormányzat rendelkezésére álló 

saját és átengedett bevételek terhére, a saját tulajdonában álló - az állami 

intézményfenntartó központ által fenntartott köznevelési intézmény feladatainak 

ellátását szolgáló - ingó és ingatlan vagyon működtetését nem képes vállalni.  

Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szándéknyilatkozat aláírására. 

 

Határidő: 2012. október 31. 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

   A határozatról értesítést kapnak: 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Csanádpalota 

3.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal pénzügyi 

csoportja  
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4. sz. n a p i r e n d: HURO/0901/064/2.5.1 számú, CSALI-TH című határon átnyúló 

pályázathoz kapcsolódó Támogatás-megelőlegezési hitelszerződés meghosszabbítása 

(írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Ez a meghosszabbítás 64 E Ft-ba kerül. Az a 

véleményem, hogy ennek a pályázatnak a végleges elszámolása rövid időn belül elindul.  

 

Bodzás István képviselő: Ez a 64 E Ft kamat vagy az, hogy a szerződést módosítjuk? 

 

Kovács Sándor polgármester: Ez a szerződés módosítás költsége. 

  

Aki elfogadja a határozati javaslatot, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

173/2012. (X. 18.) Kt.h.  

 

Tárgy: HURO/0901/064/2.5.1. számú, CSALI-TH című határon átnyúló pályázathoz 

kapcsolódó Támogatás-megelőlegezési hitelszerződés meghosszabbítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a számlavezető 

OTP Bank Nyrt – től a HURO/0901/064/2.5.1/01 számú „Testvérvárosok 

hagyományőrzése, gasztronómiája, kulturális és sportprogramok a Maros 

mentén határok nélkül” elnevezésű pályázat szállítói számláinak határidőre 

történő kiegyenlítése érdekében megkötött hitelszerződés meghosszabbításának 

jóváhagyását kéri 2013. június 30 – i lejárattal. 

 

A Képviselő-testület fenntartja a támogatás engedményezését, a hiteltartozás 

támogatásból történő visszafizetését. 

 

A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a felvett hitel és járulékos 

költségeinek megfizetésére, melyet a mindenkori éves költségvetési 

rendeletében betervez. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, és a pénzügyi ellenjegyzőt 

az OTP Bank Nyrt-vel történő megállapodásra, a támogatás-megelőlegezési 

hitelszerződés meghosszabbításának aláírására.  

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Kovács Sándor polgármester 

2.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 

3.) Bán Teodóra ügyintéző 

 

5. sz. n a p i r e n d: Döntés a Bursa Hungarica pályázati felhíváshoz történő 

csatlakozás kérdésében (írásos anyag csatolva) 
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Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság megtárgyalta és úgy gondolta, hogy az 

a fél millió Ft, amit tudunk ráfordítani csepp a tengerben, így a csatlakozást elfogadásra 

javasolja.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság szintén támogatja a csatlakozást.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért a csatlakozással és az 500 E Ft-os 

pénzügyi kerettel, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

174/2012. (X. 18.) Kt.h.  

  

Tárgy: Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat  

             2013.évi fordulójához 

 

H a t á r o z a t 

 

1./ Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete csatlakozni 

kíván, a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg a 

felsőoktatásban tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2013. évi 

fordulójához. 
 

2./ Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a felsőoktatási 

hallgatók számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok részére 

kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

2013. évi fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja és 

kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázat kiírása, elbírálása és folyósítása 

során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak 

megfelelően jár el. 

 

3./ Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a meghatározott 

tartalommal kiírja a 2012. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

ösztöndíjpályázat „A” és  „B”változatát 2012. október 26. napjáig. 

 

4. / Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bursa 

Hungarica felsőoktatási ösztöndíj 2013. évi pénzügyi keretét  500.000- 

forintban határozza meg. 
Felkéri a polgármestert, hogy a meghatározott ösztöndíjkeretnek a 2013. évi  

költségvetésben történő tervezéséről gondoskodjon, és a keretösszegre a 

kiadási előirányzatot biztosítsa. 

 

       Határidő: 2012. október 26. 

                             továbbiakban folyamatos 

        

      Felelős: Kovács Sándor polgármester  

 

A határozatról értesítést kap: 

 1./ Kovács Sándor polgármester 
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 2./ Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

 3./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 4./ Polgármesteri Hivatal Igazgatási csoportja 
 

6. sz. n a p i r e n d: Önerő támogatás igénylése az EU Önerő Alap felhasználásának 

részletes szabályairól szóló 285/2012. (X. 9.) Kormányrendelet alapján 
 

Kovács Sándor polgármester: 301.714.057 Ft az össz. önerő. Ebből a vissza nem 

térítendő támogatás, amire beadjuk a pályázatot 150.857.030 Ft és a visszatérítendő rész 

150.857.027 Ft.  

 

Vetró Józsefné képviselő: Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Bodzás István képviselő: Ez arányosan fogja csökkenteni a lakosság költségeit.  

 

Kovács Sándor polgármester: Erről a döntést a képviselő-testület a későbbiekben 

fogja meghozni. Ezt akkor tudjuk eldönteni, amikor megnyertük.  

 

Perneki László képviselő: Én úgy tudom, hogy ez az összeg hiányzott, egyszer a hitel 

ígérvény, meg a 63 millió.  

 

Kovács Sándor polgármester: 238 millió Ft-ot hagyott jóvá a képviselő-testület. A 63 

millió Ft hiányzott. Felhívtam az irányító hatóságot, ahol azt mondták, hogy kérjük a 

kamatmentes hitelt visszatérítendő támogatásra az NFÜ-től.  

 

Aki elfogadja a határozati javaslatot, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

175/2012. (X. 18.) Kt.h.  

  

Tárgy: Önerő-támogatás igénylése az EU Önerő Alap felhasználásának részletes 

szabályairól szóló 285/2012. (X.9.) Kormányrendelet alapján. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az EU Önerő Alap 

felhasználásának részletes szabályairól szóló 285/2012. (X.9.) Kormányrendelet 

alapján benyújtja a ”Csanádpalota Város szennyvízelvezetési és 

szennyvízkezelési beruházása” című, KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0072 

azonosító számú nyertes európai uniós projektjének önerő-támogatására 

igényét 

Felhatalmazza a polgármestert az igénylés benyújtására és az ahhoz szükséges 

jognyilatkozatok megtételére. 

 

Határozatról értesítést kap: 

 1.) Kovács Sándor polgármester 

 2.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 

 3.) Bán Teodóra ügyintéző 

 



10 
 

7. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város szennyvízelvezetési és szennyvízkezelési 

beruházása című, KEOP -1.2.0/2F/09-2010-0072 számú projekt támogatási 

arányának felülvizsgálatához szükséges dokumentumok elkészítését végző cég 

kiválasztására irányuló közbeszerzési eljárás lebonyolításához, közbeszerzési szakértő 

megbízása. (írásos anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: Megjelent a rendelet, amelyben 85 %-ról 95 %-ra 

emelhető a szennyvízberuházás támogatási intenzitásának mértéke. Fel kell értékeltetni 

a vagyont, könyvvizsgálóval, szakemberekkel, mérnökkel, ez elég tetemes munka. 

Amennyiben ezt elfogadják a pályázat aktivitása növekszik. Erre van egy ajánlat, 15-20 

millió között van a felértékelés költsége. A pályázat elismeri ezt a költséget,  annak 

összege elszámolható a pályázatból. Úgy tűnik, hogy ennyi tartalékunk van a 

közbeszerzésből, a kivitelezésnél is maradt fenn összeg, a projektmenedzsmentnél is. 

Így ez az összeg rendelkezésünkre áll. A szennyvíz közmű vagyonát 3 év múlva úgyis 

fel kellene értékeltetni. Az a lényeg, hogy a pályázat aktivitását meg tudjuk növelni kb. 

10 %-kal.  

 

Perneki László képviselő: Nincs még meg konkrétan, hogy mennyi ez az összeg? 

 

Kovács Sándor polgármester: Nincs, mert meghívásos közbeszerzést kell 

lebonyolítani. Egyenlőre 254 E Ft-ért megcsinálják a közbeszerzését. 3 céget kell 

meghívni.  

 

Perneki László képviselő:  Akkor ez a pályázatba beépíthető?  

 

Kovács Sándor polgármester: Igen, beépíthető. 

 

Perneki László képviselő: Ha nem nyerünk? 

 

Kovács Sándor polgármester: Olyan nincs, hogy nem nyerünk. Ez nem pályázat. Ez a 

vagyon felértékelés. Készítenek egy új CBA-t, behozzák az 1.200 Ft-os talajterhelési 

díjat, ami még a mienkbe nem volt benne.  

 

Perneki László képviselő: Ez a költség tehát nem terhel majd bennünket? 

 

Kovács Sándor polgármester: Ez a mi költségvetésünket nem fogja terhelni, ez a 

projektből van. A tartalékba benne van, amennyiben ezt nem használjuk fel, elveszik ez 

a pénz.  

 

Aki elfogadja a határozati javaslatot, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

176/2012. (X. 18.) Kt.h.  

  

Tárgy: Csanádpalota Város szennyvízelvezetési és szennyvízkezelési beruházása című, 

KEOP -1.2.0/2F/09-2010-0072 számú projekt támogatási arányának felülvizsgálatához 

szükséges dokumentumok elkészítését végző cég kiválasztására irányuló közbeszerzési 

eljárás lebonyolításához, közbeszerzési szakértő megbízása. 
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H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért a 

„Csanádpalota Város szennyvízelvezetési és szennyvízkezelési beruházása” 

KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0072 tárgyú projekt támogatási arányának 

felülvizsgálatával. 

A felülvizsgálathoz szükséges dokumentumok elkészítését végző cég 

kiválasztására irányuló hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárás 

közbeszerzési szakértői tevékenység keretében történő teljes körű 

lebonyolításával a 

Kp. Kft (2890 Tata, Görgey Artúr u. 2. I/4.) 

 

ajánlattevőt megbízza. 

 

Képviselő-testület a közbeszerzési eljárás lebonyolításának díját, (nettó 

200.000,- Ft + 54.000 Ft Áfa) bruttó 254.000,- Ft-ot, azaz 

kettőszázötvennégyezer forintot, Csanádpalota Város Önkormányzata 2012. évi 

költségvetésének 6. cím 4. alcímén az Egyéb üzemeltetési szolgáltatások 

előirányzatának terhére biztosítja. 

Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Csanádpalota Város Polgármestere 

2.) Csanádpalota Város Jegyzője 

3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 

Bodzás István képviselő: A Roma Önkormányzat kérte, hogy tolmácsoljam holnap 9 

órától ingyenes ruhaosztás lesz. Ki mit tudot szeretnének rendezni, valószínű, hogy 

november 10-én, ahová a képviselő-testület tagjait szeretnék felkérni zsűrinek.  

 

Kovács Sándor polgármester: Közel 2 millió Ft élelmiszert osztunk szét a rászorulók 

között a jövő héten. 660 személynek adunk.  

Csatlakozni szeretnénk a tűzifa akcióhoz, amit BM meghirdetett. 412 m3 fát tudunk 

igényelni, nekünk a fuvarral kell számolni. Lehet, hogy valamennyi önerőt kell majd 

hozzá biztosítani.  

 

Megállapítom, hogy a rendkívüli ülés napirendjét megtárgyaltuk, a testületi ülést 

bezárom.  

K.m.f.t.  

 

Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester         jegyző 

 

 

Jancsik Zoltán        Kovács Sándor 

     jkv. hit.              jkv. hit. 

  


